בית המשפט המחוזי קבע כי חומר הראיות לכאורה עובר את הרף הנדרש לשם הארכת מעצר עד לתום
ההליכים. כך מכיוון שמהעורר נשקף סיכון לביטחון הציבור בתחום המיני, העולה מחזקת המסוכנות הסטטוטורית

הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) ומעובדות כתב האישום. בנוסף, קיימת בתיק עילת מעצר נוספת, בשל חשש מהתחמקות העורר ממעצר.

ולבסוף, הואיל ומדובר בתיק הסגרה ובו ישנם שני שיקולים מיוחדים נוספים – חשש להימלטות מן הדין, ואחריות המדינה
לקיום התחייבויותיה הבינלאומיות – החליט בית משפט קמא כי לא חלות במקרה דנן נסיבות חריגות המצדיקות הימנעות